Paziņojumus par akcionāru sapulces sasaukšanu un ar tiem saistītos dokumentus sabiedrības 

pārvaldes un kontroles institūcijām un sabiedrības locekļiem nosūta pa pastu vai elektroniski 

uz adresēm, kuras ir paziņotas sabiedrībai, vai nodod personīgi. 

II. Sabiedrības kapitāls un vērtspapīri 

4. Sabiedrības pamatkapitāls ir 525 989 324 (pieci simti divdesmit pieci miljoni deviņi simti 

astoņdesmit deviņi tūkstoši trīs simti divdesmit četri) euro, ko veido 525 989 324 (pieci simti 

divdesmit pieci miljoni deviņi simti astoņdesmit deviņi tūkstoši trīs simti divdesmit četri) 

akcijas. 

5. Visām sabiedrības akcijām ir vienādas tiesības uz dividendes saņemšanu. 

6. Visām sabiedrības akcijām, izņemot personāla akcijas, ir vienādas tiesības uz likvidācijas 

kvotas saņemšanu un balsstiesībām akcionāru sapulcē.